COMUNE DI BRESCIA

Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico - Servizio Gestione Patrimonio

CANONI DI LOCAZIONE ATTIVA DA PERCEPIRE PER L'ANNO
2017 RELATIVI AD AFFITTI E CONCESSIONI DI IMMOBILI
COMUNALI NON ABITATIVI GESTITI DAL COMUNE

INDIRIZZO UI

VIA TAMBURINI N.28

C.SO ZANARDELLI 36

VIA RAFFAELLO 169

AREA VIA MAGGIA

VIA DEL GALLO NN.22/24

VIA BADIA 113

VIA CAMPO FIERA 6
VIALE STAZIONE 45/51
VIA DEL BROLO 4

V.LO DELLE STELLE 4

VIA LIVORNO 7

C.DA CARMINE /ODORICI

VIA PAITONE N.45/47

V.LO BORGONDIO N. 29
VIA DELLE BETTOLE 101
VIA PALAZZINA 21

VILL. SERENO VIA VA 29
V.LO BORGONDIO N. 33

V.LO MANZONE N.20

VIA BISSOLATI 60/A

VIA MAIERA 21

VIA MAGGIA N.46

VIA MARCHETTI 1/C
P.ZZA LOGGIA N.6

LOCALITA’ FOSSA BAGNI

P.ZZA LOGGIA 13/B
VIA'S. DONINO 1

AREA PRATI MAGRI

PIAZZA DELLA LOGGIA 13

VIA CRISPI 2
VIA RAFFAELLO N. 169
V.LO BORGONDIO 29

Fonte Comune

TIPO

fabbricato

fabbricato

fabbricato

area

fabbricato

fabbricato
fabbricato
fabbricato
fabbricato
fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato
fabbricato
fabbricato
fabbricato
fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato
fabbricato

fabbricato

fabbricato
fabbricato

area

fabbricato

fabbricato
fabbricato
fabbricato

CANONE ANNUO 2017
(iva compresa ove
dovuta)

5.498,34

45.520,15

5.657,64
1.143,00
2.018,04

795,37
2.309,60
12.980,80
12.963,13
3.131,20

2.459,20

2.561,70

2.492,15

2.270,81
4.530,64
1.389,94
1.767,29

640,50

1.107,15

3.365,06

2.097,00
4.146,63

4.604,13
47.363,62

2.582,28

4.700,00
340.284,53

1.700,00

1.149,48

1.651,97
7.565,07
3.454,45

Pagina1di3



COMUNE DI BRESCIA

Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico - Servizio Gestione Patrimonio

VIA DELLA CHIESA 6/8

VIALE VENEZIA 71
AREA VIA LABIRINTO

VIA TREDICESIMA Q.RE ABBA

VIA BATTAGLIE 13/b

VIA VERZIANO N.12

V.LE PIAVE 40

TRAV.XX N110 SERENO

AREA VIA GATTI

VIA L. GAMBARA 40
VIA X GIORNATE 4
AREA VIA DEL MELLA

VIA X GIORNATE 2

AREA VIA DEL MELLA
VIA ALLEGRI 13

VILL. SERENO TRAV. XHI*
PIAZZA PAOLO VI

VIA SAFFI 50-29-31-48

AREA VIA CALATAFIMI

VIA CIMABUE 18

AREA VIA VALLECAMONICA

VIA ORZINUOVI N.86 ORTOMERCATO
CASCINA VIA CORFU'

VIA TAMBURINI N.28

C.SO CAVOUR N.39

VIA S.MARTINO BATTAGLIA N.18

VIA S.MARTINO BATTAGLIA N.18

VIA GATTI N.55

VIA REPUBBLICA ARGENTINA N.

V.LE STAZIONE NN.41/45
V.LO MANZONE N.20/22
VIALE CADUTI DEL LAVORO
VIA LONGURE

LOCALITA' GEROLE

VIA ARTURO REGGIO

VIA EUROPA

Fonte Comune

fabbricato

fabbricato
area

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

area
fabbricato
fabbricato
area

fabbricato

area
fabbricato
fabbricato
fabbricato

fabbricato

area
fabbricato
area

fabbricato
fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato
fabbricato
area
area
area
area
area

13.865,42

23.568,05
15.018,84

4.931,04

3.073,15
1.440,28

2.440,92

21.094,50

19.520,00
65.428,64
45.319,29
13.963,60

12.145,27

13.866,90
7.088,84
9.930,36

27.146,82

24.146,90

4.800,04
22.025,88
11.314,96

682.599,78

3.289,02

5.924,62

18.141,16

40.000,00

40.000,00

2.496,44

2.656,94

6.917,74
1.400,16
4.212,60

616,40
4.010,90
1.216,32

117,75

Pagina 2 di 3



COMUNE DI BRESCIA
Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico - Servizio Gestione Patrimonio

VIA EUROPA area 89,86
VIA AMBA D'ORO area 768,60
VIA FORNACI area 102,00
VIA EUROPA area 72,30
VIA PRATI MAGRI - MAZZANO area 828,72
VIA PANIGADA area 103,29
VIA EUROPA area 44,42
VIA MAIERA 21 fabbricato 25.406,98
VIA ROSE 12/a fabbricato 3.939,33
RUA SOVERA, 75 fabbricato 887,62
P.LE ARNALDO fabbricato 14.640,00
VIA LIVORNO, 7 fabbricato 186,07
VIA ROSE N.12/A fabbricato 3.992,45
VIA REP.ARGENTINA, 120 fabbricato 356,85
VIA INDUSTRIALE 14 fabbricato 10.588,12
VIA INDUSTRIALE 14 fabbricato 3.421,21
C.DA CARMINE NN.11/A 11/B fabbricato 5.197,20

Fonte Comune Pagina3di3



