

**CANONI DI LOCAZIONE ATTIVA DA PERCEPIRE PER L'ANNO
2017 RELATIVI AD AFFITTI E CONCESSIONI DI IMMOBILI
COMUNALI NON ABITATIVI GESTITI DAL COMUNE**

INDIRIZZO UI	TIPO	CANONE ANNUO 2017 (iva compresa ove dovuta)
VIA TAMBURINI N.28	fabbricato	5.498,34
C.SO ZANARDELLI 36	fabbricato	45.520,15
VIA RAFFAELLO 169	fabbricato	5.657,64
AREA VIA MAGGIA	area	1.143,00
VIA DEL GALLO NN.22/24	fabbricato	2.018,04
VIA BADIA 113	fabbricato	795,37
VIA CAMPO FIERA 6	fabbricato	2.309,60
VIALE STAZIONE 45/51	fabbricato	12.980,80
VIA DEL BROLO 4	fabbricato	12.963,13
V.LO DELLE STELLE 4	fabbricato	3.131,20
VIA LIVORNO 7	fabbricato	2.459,20
C.DA CARMINE /ODORICI	fabbricato	2.561,70
VIA PAITONE N.45/47	fabbricato	2.492,15
V.LO BORGONDIO N. 29	fabbricato	2.270,81
VIA DELLE BETTOLE 101	fabbricato	4.530,64
VIA PALAZZINA 21	fabbricato	1.389,94
VILL. SERENO VIA V^ 29	fabbricato	1.767,29
V.LO BORGONDIO N. 33	fabbricato	640,50
V.LO MANZONE N.20	fabbricato	1.107,15
VIA BISSOLATI 60/A	fabbricato	3.365,06
VIA MAIERA 21	fabbricato	2.097,00
VIA MAGGIA N.46	fabbricato	4.146,63
VIA MARCHETTI 1/C	fabbricato	4.604,13
P.ZZA LOGGIA N.6	fabbricato	47.363,62
LOCALITA' FOSSA BAGNI	fabbricato	2.582,28
P.ZZA LOGGIA 13/B	fabbricato	4.700,00
VIA S. DONINO 1	fabbricato	340.284,53
AREA PRATI MAGRI	area	1.700,00
PIAZZA DELLA LOGGIA 13	fabbricato	1.149,48
VIA CRISPI 2	fabbricato	1.651,97
VIA RAFFAELLO N. 169	fabbricato	7.565,07
V.LO BORGONDIO 29	fabbricato	3.454,45

COMUNE DI BRESCIA

Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico - Servizio Gestione Patrimonio

VIA DELLA CHIESA 6/8	fabbricato	13.865,42
VIALE VENEZIA 71	fabbricato	23.568,05
AREA VIA LABIRINTO	area	15.018,84
VIA TREDICESIMA Q.RE ABBA	fabbricato	4.931,04
VIA BATTAGLIE 13/b	fabbricato	3.073,15
VIA VERZIANO N.12	fabbricato	1.440,28
V.LE PIAVE 40	fabbricato	2.440,92
TRAV.XX N110 SERENO	fabbricato	21.094,50
AREA VIA GATTI	area	19.520,00
VIA L. GAMBARA 40	fabbricato	65.428,64
VIA X GIORNATE 4	fabbricato	45.319,29
AREA VIA DEL MELLA	area	13.963,60
VIA X GIORNATE 2	fabbricato	12.145,27
AREA VIA DEL MELLA	area	13.866,90
VIA ALLEGRI 13	fabbricato	7.088,84
VILL. SERENO TRAV. XII^	fabbricato	9.930,36
PIAZZA PAOLO VI	fabbricato	27.146,82
VIA SAFFI 50-29-31-48	fabbricato	24.146,90
AREA VIA CALATAFIMI	area	4.800,04
VIA CIMABUE 18	fabbricato	22.025,88
AREA VIA VALLECAMONICA	area	11.314,96
VIA ORZINUOVI N.86 ORTOMERCATO	fabbricato	682.599,78
CASCINA VIA CORFU'	fabbricato	3.289,02
VIA TAMBURINI N.28	fabbricato	5.924,62
C.SO CAVOUR N.39	fabbricato	18.141,16
VIA S.MARTINO BATTAGLIA N.18	fabbricato	40.000,00
VIA S.MARTINO BATTAGLIA N.18	fabbricato	40.000,00
VIA GATTI N.55	fabbricato	2.496,44
VIA REPUBBLICA ARGENTINA N.	fabbricato	2.656,94
V.LE STAZIONE NN.41/45	fabbricato	6.917,74
V.LO MANZONE N.20/22	fabbricato	1.400,16
VIALE CADUTI DEL LAVORO	area	4.212,60
VIA LONGURE	area	616,40
LOCALITA' GEROLE	area	4.010,90
VIA ARTURO REGGIO	area	1.216,32
VIA EUROPA	area	117,75

COMUNE DI BRESCIA

Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico - Servizio Gestione Patrimonio

VIA EUROPA	area	89,86
VIA AMBA D'ORO	area	768,60
VIA FORNACI	area	102,00
VIA EUROPA	area	72,30
VIA PRATI MAGRI - MAZZANO	area	828,72
VIA PANIGADA	area	103,29
VIA EUROPA	area	44,42
VIA MAIERA 21	fabbricato	25.406,98
VIA ROSE 12/a	fabbricato	3.939,33
RUA SOVERA, 75	fabbricato	887,62
P.LE ARNALDO	fabbricato	14.640,00
VIA LIVORNO, 7	fabbricato	186,07
VIA ROSE N.12/A	fabbricato	3.992,45
VIA REP.ARGENTINA, 120	fabbricato	356,85
VIA INDUSTRIALE 14	fabbricato	10.588,12
VIA INDUSTRIALE 14	fabbricato	3.421,21
C.DA CARMINE NN.11/A 11/B	fabbricato	5.197,20